
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání – Centrum Lesánek, Tylova ul. 
2084, Litvínov 
veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P18V00000051 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce související s přestavbou sousední budovy MŠ Tylova, 
která nyní slouží jako zázemí sdružení Čtyřlístek pro volnočasové aktivity pro školní mládež, na centrum 
Lesánek nově využívané sousední mateřskou školkou MŠ Tylova. Přestavba řeší zateplení objektu, 
úpravy vnitřních dispozic objektu na speciální učebny pro předškolní vzdělávání zaměřené na poznávání 
přírody, rozšiřování vědomostí z vědy a techniky a nácvik praktických dovedností z těchto oblastí, 
vybavení nábytkem a vzdělávacími pomůckami. 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 
1.  Název účastníka: ELA LITVÍNOV, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Hornická 337, 435 42  Litvínov - Janov 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 64653137      
DIČ: CZ 64653137  
Nabídková cena bez DPH:  8.690.763,18 Kč 

 
2.  Název účastníka: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Obrnice 10, PSČ 435 21 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 25014111     
DIČ: CZ 25014111  
Nabídková cena bez DPH:  7.792.100,05 Kč 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
Nikdo nebyl vyloučen. 

 
 

IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 
výběru jeho nabídky  

Název vybraného dodavatele: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Obrnice 10, PSČ 435 21 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 25014111     
DIČ: CZ 25014111  
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo č. KT/9766/18:  7.792.100,05  Kč. 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 
 
Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 ZZVZ podle výsledku 
hodnocení nabídek. 
 



 
 

 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
Název poddodavatele IC Podíl na díle 
REIMONT – ELEKTRO s.r.o. 47283025 12,84 % 
STOJKASTAV spol. s r.o. 26709473 8,34 % 
Ing. Petr Dolejš 15139930 8,23 % 
RI OKNA a.s. 60724862 6,93 % 
LV SERVICES s.r.o. 47307846 5,15 % 
Jiří Ehrenberger 15136124 1,64 % 
OSWALD PARKET spol. s r.o. 27355721 0,62 % 

 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: zadavatel prováděl komunikaci s účastníky prostřednictvím elektronických 
prostředků, pouze doručování nabídek a předávání originálů dokladů probíhalo v listinné podobě 
z důvodu požadavku zadavatele na dodání nabídek v listinné podobě. Originály dokladů byly doručovány 
v rámci součinnosti před podpisem SoD dle § 86, odst.3 ZZVZ. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  §78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
V Litvínově dne 16.8.2018 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Blovská, administrátor VZ 
 
Schválila: 
 
 
                                       
………………………………………………………………… 
Ing. Eva Rambousková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2018-08-16T09:48:45+0000
	Not specified




